УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От __________                                                                                      № _______

Об итогах  муниципального конкурса

«Я и мои воспитанники говорим на татарском»

     В соответствии с приказом управления образования №21 от 13.01.2021  в целях создания

условий для демонстрации способностей к освоению татарского языка, культуры, традиций

русскоязычными воспитателями,  с 15 по  20  января  2020  года был проведен муниципальный

конкурс «Я и мои воспитанники говорим на татарском».

    Участники данного конкурса подготовили видеоролик, в котором было

продемонстрировано профессиональное мастерство, творческий подход и креативное

мышление педагогов по вопросам обучения детей дошкольного возраста татарскому языку.

     На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотой управления образования:

-Ерукову В.И., воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №30»;

-Акимову А.С., воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №32».

2. Присудить 2 место и наградить грамотой управления образования:

-Хасанову Е.М. , воспитателя МБДОУ «Детский сад  №28»;

-Фадееву С.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №5».

3. Присудить 3 место и наградить грамотой управления образования:

-Сидирякову В.В.,  воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №18»;

-Абыденкову Т.С., воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида  №23».

4.Присудить звание лауреата и наградить грамотой управления образования следующих

педагогов:

-Кузнецову М.В., воспитателя МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №27»;

-Галимову М.Н., воспитателя МБДОУ «Детский сад №26»;

-Бормотову А.С., воспитателя  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7»;

-Галимову А.С., инструктора по физической культуре МБДОУ «ЦРР-детский сад №14»;

-Николаеву С.Г., воспитателя МБДОУ «Тимяшевский  детский сад  Ласточка»;

-Латфуллину В.Г., воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №5»;

-Коновалову Т.А., воспитателя МБДОУ «Детский сад №24»;

-Кудряшову Н.Е., воспитателя МБДОУ «Детский сад №2»;

-Суранову О.В., музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад №11»;

-Тугаеву Е.А., воспитателя  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №25».

  5.Контроль за исполнением данного приказа возложить  на Г.Г. Галимову, главного

специалиста управления образования.

Начальник  МКУ «Управления образования»

              ИК МО «Лениногорский муниципальный район»                                              В.С.Санатуллин

Л.Р.Волдавина

5-12-15

Документ создан в электронной форме. № 71 от 25.01.2021. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2021 15:48

Лист согласования к документу № 71 от 25.01.2021
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 22.01.2021 15:48

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Галимова Г.Г.  Согласовано
25.01.2021 - 10:37

-

2  Санатуллин В.С.  Подписано
25.01.2021 - 14:00

-

Документ создан в электронной форме. № 71 от 25.01.2021. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.01.2021 14:27